**C/90: DOMINICA QUARTA.**

ANT. Cantate Domino canticum novum alleluia quia mirabilia fecit Dominus alleluia ante conspectu gentium revelavit justitiam suam alleluia alleluia. PSALM. Salvabit sibi.

ALL. Venite benedicti Patris mei percipite regnum cum gaudio magno.

ALL. Quoniam Deus magnus. [ut] supra.

OFF. Jubilate Deo omnis terra. ut supra. Ý. I. Redam tibi. Ý. II. Locutum est.

COM. Dum venerit Paraclitus Spiritus veritatis ille arguet mundum de peccato et de justitia et de iudicio alleluia alleluia. PSALM. ut supra.

**K/90: DOMINICA. IIII. POST ALBAS. [CAP.] XC.**

ANT. (*Plagis Triti.*) Cantate Domino canticum novum alleluia quia mirabilia fecit Dominus alleluia ante conspectu gentium revelavit justitiam suam alleluia alleluia. PSALM. Salvabit sibi.

OFF. Jubilate Deo omnis terra universa terra. REQUIRE CAP. XXI.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Dum venerit Paraclitus Spiritus veritatis ille arguet mundum de peccato & de justitia et de iudicio alleluia alleluia. PSALM. Cantate Domino. I.

**S/90: DOMINICA III<sup>a</sup> POST ALBAS.**

---

<sup>59</sup> MS: Ý.

[ANT.] Cantate Domino. PSALM. Salvabit sibi. AD REPET. Notum fecit Dominus.

ALL. Dominus regnavit exultet terra.

ALL. Venite exultemus Domino. Ý. Preoccupemus.

OFF. Jubilate Deo universa terra. Ý. I. Reddam tibi vota. Ý. II. Locutum est.

COM. Dum venerit Paraclitus. PSALM. Jubilate Deo.

[[pp. 110-1]]

**M/91:**

[ALLELUIAS. II.]

**R/91: DOMINICA III POST OCTAVAM PASCHE.**

ANT. Vocem jucunditatis<sup>60</sup> & nunciate & audiatur alleluia nunciate usque ad extremum terre liberavit Dominus populum suum alleluia alleluia. [PSALM.]<sup>61</sup> Jubilate.

ALL. Confiteantur Domino.

ALL. Cantate Domino canticum.

OFF. Benedicite gentes Dominum Deum nostrum & oboedite vocem laudis ejus qui posuit animam meam ad vitam & non dedit commoveri pedes meos benedictus Dominus qui non amovit orationem et misericordiam<sup>62</sup> suam a me alleluia.

AD COM. Cantate Domino alleluia cantate Domino & benedicite nomen ejus bene nuntiate de die in diem salutari ejus alleluia alleluia.

**B/91: DOMINICA III POST ALBAS.**

ANT. Vocem jucunditatis ad-(*fol.* 104)nunciate & audiatur alleluia nunciate usque ad extremum terre liberavit Dominus populum suum alleluia alleluia. PSALM. LXV.

GRAD. ALL. II. QUALIS VOLUERIS.

OFF. Benedicite gentes Domino Deo nostro. Ý. Jubilate Deo omnis terra. Ý. II. In multitudinem virtutis tue. Ý. III. Venite videte opera Domini.

AD COM. Cantate Domino alleluia cantate Domino benedicite nomen ejus bene nuntiate de die in diem salutare ejus alleluia alleluia. PSALM. ipso.